
Posudek vedoucího diplomové práce
Autor práce (jméno a
příjmení) Milan RYCHTÁŘ

Název práce Motivační program a jeho uplatnění ve vybraném
podniku

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Navazující

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KŘE
Vedoucí práce Rolínek Ladislav, doc. Ing. Ph.D.
Autor posudku doc. Ing. Ladislav Rolínek, Ph.D.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 75 %
9. Samostatnost studenta 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek) negativní

Závěr
Výsledek: 82.5 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Práce je přínosná provedenou analýzou systému motivace pracovníků vybraného
podniku a návrhem jeho změn. Autor rozpracovává vybrané návrhy vybraných
benefitů pro zaměstnance.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Jaký postup by autor doporučil pro vybranou společnost při zavádění navržených
změn motivačního programu?

Datum: 16.05.2014 Podpis vedoucího diplomové
práce


	Posudek vedoucího diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




